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Akademicie Mistrzostwa Polski w Pływaniu 21-22.04.2018
Poznań, 21- - 22-4-2018

Konkurencja 10 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2018-04-22 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Uczelnie Wychowania Fizycznego

1. SZULERECKI, Paweł 20 AWF Warszawa 23.45 644 A
2. KUCA, Przemysław 20 AWF Poznań 23.57 635 A
3. KARNASZEWSKI, Konrad 20 AWF Warszawa 23.65 628 B
4. BEDNARCZYK, Paweł 20 AWF Wrocław 23.82 615 B
5. AMPULSKI, Remigiusz 20 AWF Gorzów Wlkp. 24.48 566
6. BRZOSTOWSKI, Axel 20 AWF Katowice 24.62 557
7. PINKOSZ, Mateusz 20 AWF Wrocław 24.64 555
8. MISIEWICZ, Adam 20 AWF Warszawa 24.65 555
9. STERNAK, Piotr 20 AWF Kraków 24.76 547

KUKŁA-KUKLEWICZ, Michał 20 AWF Warszawa 24.76 547
11. SZYMAŃSKI, Jacek 20 AWF Wrocław 24.98 533
12. GŁYK, Wojciech 20 AWF Katowice 25.10 525
13. SIEMIGINOWSKI, Bartosz 20 AWF Poznań 25.17 521
14. SOKOŁOWSKI, Kamil 20 AWF Kraków 25.53 499
15. DURAJCZYK, Michał 20 AWF Warszawa 25.66 492
16. SROKA, Wiktor 20 AWF Poznań 25.68 491
17. ANYSZ, Michał 20 AWF Warszawa 26.33 455

Uczelnie Medyczne

1. PIETRYCH, Paweł 30 UM Łódź 25.29 514
2. FELIŃCZAK, Wojciech 30 UM Łódź 25.67 491
3. WOLAK, Michał 30 UM Łódź 26.45 449
4. KOBER, Radosław 30 UM Łódź 27.46 401
5. CYRULEWSKI, Maciej 30 UM Łódź 29.09 337

Uczelnie Techniczne

1. MAKOWSKI, Bartosz 40 Politechnika Wrocław 22.80 701 A
2. WYPYCH, Filip 40 Politechnika Łódź 23.04 679 A
3. BIELAWSKI, Michał 40 Politechnika Warszawa 23.25 661 A
4. TOMBARKIEWICZ, Józef 40 AGH Kraków 23.36 652 A
5. BUCZKOWSKI, Kamil 40 AGH Kraków 23.61 631 A
6. GOŹDZIK, Damian 40 Politechnika Poznań 23.66 627 B
7. MAZUR, Andrzej 40 AGH Kraków 23.75 620 B
8. KAŁUŻNY, Paweł 40 Politechnika Wrocław 24.02 600
9. KOTARSKI, Karol 40 Politechnika Poznań 24.08 595

10. KMIECIK, Jakub 40 AGH Kraków 24.17 588
11. LIS, Patryk 40 Politechnika Warszawa 24.25 583
12. BUCHENET, Adrien 40 Politechnika Gdańsk 24.33 577
13. SOBCZAK, Piotr 40 Politechnika Poznań 24.64 555
14. RUTKOWSKI, Wojciech 40 Politechnika Wrocław 24.95 535
15. RYBAK, Łukasz 40 Politechnika Śląska 25.01 531
16. TRACZEWSKI, Michał 40 Politechnika Warszawa 25.07 527
17. PIWOWARSKI, Konrad 40 Politechnika Łódź 25.11 525
18. KALINOWSKI, Mateusz 40 Politechnika Wrocław 25.15 522
19. LELEK, Mateusz 40 AGH Kraków 25.30 513
20. MUZYCZUK, Adrian 40 ZUT Szczecin 25.36 509
21. GOLC, Bartosz 40 Politechnika Wrocław 25.55 498
22. MAŁECKI, Mateusz 40 Politechnika Gdańsk 25.69 490
23. KOWALSKI, Patryk 40 AGH Kraków 25.79 484
24. OLENDER, Karol 40 Politechnika Gdańsk 25.88 479
25. GAJEWSKI, Karol 40 AGH Kraków 25.98 474
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26. KOWALSKI, Szymon 40 Politechnika Gdańsk 26.17 463
27. TUCZKO, Jan 40 Politechnika Gdańsk 26.37 453
28. MIŚ, Bartłomiej 40 Politechnika Kraków 26.41 451
29. WAĆKOWSKI, Przemysław 40 Politechnika Śląska 26.65 439
30. CICHOŃ, Maciej 40 Politechnika Łódź 26.72 435
31. MIROŃCZUK, Michał 40 Politechnika Poznań 26.96 424
32. JERZYŃSKI, Konrad 40 Politechnika Łódź 27.00 422
33. GŁOWACKI, Patryk 40 Politechnika Kraków 27.23 411
34. MINTA, Adam 40 Politechnika Poznań 27.31 408
35. SHALAPKO, Oleh 40 Politechnika Lublin 27.88 383
36. MIGACZ, Krzysztof 40 Politechnika Kraków 28.89 344
37. BROTIER, Etienne 40 Politechnika Poznań 29.33 329
38. TCHÓRZ, Konrad 40 Politechnika Kraków 29.73 316
39. KOTLIŃSKI, Jakub 40 Politechnika Kraków 29.85 312
40. JUSZKIEWICZ, Witold 40 Politechnika Kraków 32.65 238

Uniwersytety

1. RZADKOWSKI, Daniel 50 Uniwersytet  Warszawski 22.98 685 A
2. NOWODWORSKI, Dawid 50 UŚ Katowice 23.12 672 A
3. KOTOWSKI, Wojciech 50 Uniwersytet  Szczeciński 23.24 662 A
4. KOPACKI, Wiktor 50 Uniwersytet  Wrocławski 23.81 616 B
5. RENUSZ, Piotr 50 Uniwersytet Gdański 23.82 615 B
6. KOWALIK, Damian 50 UAM Poznań 23.86 612 R
7. PUZAN, Yauheni 50 Uniwersytet  Warszawski 23.97 603
8. KAPUŚCIŃSKI, Robert 50 UKW Bydgoszcz 24.50 565
9. GRALEWSKI, Michał 50 Uniwersytet  Warszawski 25.12 524

10. CZERNIAK, Konrad 50 UMCS Lublin 25.15 522
11. SZYMULA, Kamil 50 UMCS Lublin 25.30 513
12. ŻYBURA, Korneliusz 50 UMCS Lublin 25.33 511
13. FARA, Kacper 50 Uniwersytet Rzeszowski 25.48 502
14. BEREZECKI, Mateusz 50 Uniwersytet  Białystok 25.50 501
15. WOLAK, Bartłosz 50 UWM Olsztyn 25.55 498

OLEKSY, Hubert 50 UKW Bydgoszcz 25.55 498
17. STANKIEWICZ, Artur 50 Uniwersytet  Wrocławski 25.62 494
18. MAJERCZAK, Mateusz 50 UŚ Katowice 25.75 487
19. DANYLENKO, Anton 50 UJK Kielce 25.76 486
20. GNIAZDOWSKI, Jerzy 50 UAM Poznań 25.81 483
21. DYMERSKI, Szymon 50 Uniwersytet  Szczeciński 25.86 480
22. BARANOWSKI, Marek 50 Uniwersytet  Warszawski 25.90 478
23. BURZYŃSKI, Kamil 50 UJ Kraków 25.97 474
24. KAŹMIERCZAK, Miłosz 50 UMK Toruń 26.03 471
25. SWINARSKI, Rafał 50 UMK Toruń 26.11 467
26. PŁACHTA, Emil 50 Uniwersytet Gdański 26.20 462
27. PIÓRO, Filip 50 UJ Kraków 26.59 442
28. MOSTOWSKI, Krzysztof 50 UMK Toruń 26.65 439
29. BOROWICZ-SKONECZNY, Sebastian 50 UWM Olsztyn 26.68 437
30. ROZMIAREK, Łukasz 50 Uniwersytet  Szczeciński 26.74 434
31. ZAGANIACZ, Maciej 50 UWM Olsztyn 27.24 411
32. BIADUŃ, Michał 50 UAM Poznań 27.42 403
33. GROSZEWSKI, Marcin 50 Uniwersytet Gdański 27.59 395
34. REDON, Nicolas 50 Uniwersytet  Wrocławski 27.95 380
35. MICHALAK, Adrian 50 UŚ Katowice 28.02 378
36. STEPANENKO, Andrey 50 UŚ Katowice 28.27 368
37. BUFNAL, Patryk 50 UJ Kraków 28.61 355
38. CIOCZEK, Adrian 50 UMCS Lublin 28.69 352
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39. OLSZEWSKI, Karol 50 UMK Toruń 28.72 351
40. ŚWIDERSKI, Marcin 50 UMK Toruń 28.74 350
41. STERNA, Radosław 50 UJ Kraków 28.92 343
42. TOMCZYK, Mariusz 50 UJK Kielce 29.81 313
43. KOLBA, Radosław 50 UMK Toruń 30.37 296
44. WASILEWSKI, Michał 50 Uniwersytet  Białystok 30.50 293

Wyższe Szkoły Zawodowe

1. JARMUŁA, Miłosz 60 PWSZ Tarnów 23.83 614 B
2. KUKOWKA, Rafael 60 PWSZ Chełm 25.50 501
3. WOŹNIAK, Marcin 60 ASP Wrocław 29.08 338
4. POCIECHA, Filip 60 PWSZ Tarnów 29.26 331
5. SZYMAŃSKI, Robert 60 PWSZ Konin 29.30 330
6. PODGÓRNIAK, Bartłomiej 60 ASP Wrocław 30.78 285
7. PHAM VAN, Szymon 60 PWSZ Tarnów 31.67 261
8. MAZUR, Kamil 60 PWSZ Tarnów 31.88 256
9. BRAWATA, Dominik 60 PWSZ Konin 32.93 232

10. POLITAŃSKI, Aleksander 60 ASP Wrocław 33.35 224
11. WALISKO, Bartłomiej 60 ASP Wrocław 34.07 210
12. KABAT, Wojciech 60 ASP Wrocław 34.49 202
13. KRYSZTOFOWICZ, Mateusz 60 PWSZ Konin 36.23 174
14. SKÓRSKI, Bartosz 60 ASP Wrocław 39.45 135
15. BETLIŃSKI, Piotr 60 PWSZ Koszalin 41.16 119

Uczelnie Społeczno Przyrodnicze

1. RAMS, Cezary 80 WAT Warszawa 23.64 629 B
2. OGÓREK, Bartosz 80 AMW Gdynia 23.69 625 B
3. KĘPA, Cezary 80 AM Szczecin 23.81 616 B
4. KUKULSKI, Karol 80 AMW Gdynia 23.84 613 R
5. MIESZCZERIAKOW, Mirosław 80 SGGW Warszawa 23.99 602
6. FIEDOROWICZ, Patryk 80 UE Poznań 24.48 566
7. GRACIA, Miguel 80 AM Gdynia 24.49 566
8. KOCHAŃSKI, Wojciech 80 UE Katowice 24.68 553
9. MYGA, Kacper 80 UE Katowice 24.70 551

10. CIESIELSKI, Filip 80 UTP Bydgoszcz 24.76 547
11. SKROBISZ, Marek 80 SGGW Warszawa 24.89 539
12. GWIAZDOWSKI, Mateusz 80 AM Gdynia 25.00 532
13. BRODZIK, Andrzej 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 25.03 530
14. TACZAŃSKI, Bartosz 80 AM Gdynia 25.30 513
15. KUZEBSKI, Jakub 80 SGH Warszawa 25.32 512
16. WŁODARCZYK, Stanisław 80 WAT Warszawa 25.52 500
17. JARASZKIEWICZ, Piotr 80 UE Poznań 25.58 496
18. TELICZAN, Krzysztof 80 AM Gdynia 25.61 495
19. RABEK, Tomasz 80 WAT Warszawa 25.78 485
20. GUMOWSKI, Rafał 80 WAT Warszawa 25.84 481
21. LAHATSKI, Andrei 80 AM Szczecin 25.92 477
22. KODYMOWSKI, Adam 80 AM Gdynia 25.94 476
23. TRESCINSKIS, Mareks 80 SGH Warszawa 25.95 475
24. SIEMBIDA, Norbert 80 UE Kraków 26.27 458
25. MOCHOL, Marcin 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 26.40 451
26. JANUSZCZAK, Dawid 80 UE Poznań 26.51 446
27. PRZYBYŁOWSKI, Filip 80 AM Szczecin 26.55 444
28. JELEŃ, Michał 80 WAT Warszawa 26.59 442
29. ŚWIERZBIN, Marek 80 WAT Warszawa 27.14 415
30. SZEWCZAK, Andrzej 80 AM Gdynia 27.15 415
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31. ŁEBSKI, Mateusz 80 WAT Warszawa 27.58 396
32. SENFTLEBEN, Dawid 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 27.59 395
33. CZECH, Tomasz 80 UE Katowice 27.69 391
34. BRANDENBURG, Rafał 80 UE Wrocław 27.75 389
35. GRELA, Tomasz 80 UE Poznań 27.97 380
36. KOZAK, Karol 80 UE Poznań 28.04 377
37. JANOSZ, Patryk 80 UE Katowice 28.34 365
38. STACHERA, Wiktor 80 WAT Warszawa 28.76 349
39. KAMIŃSKI, Hubert 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 28.88 345
40. KOZŁOWSKI, Michał 80 UE Wrocław 28.97 342
41. ISKRZYCKI, Maciej 80 Uniwersytet Pedagogiczny Kraków 30.80 284
42. RUCHNIAK, Michał 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 34.33 205
43. TELWAK, Krzysztof 80 AM Szczecin 34.84 196
44. MIKHNIUK, Siarhei 80 UPH Siedlce 40.30 127
45. SHYIAN, Ihar 80 UPH Siedlce 42.74 106
46. SKWIERCZYŃSKI, Radosław 80 UPH Siedlce 1:09.94 24

Wyższe Szkoły Niepubliczne

1. TUTIK, Dmytro 70 WSIiZ Rzeszów 23.94 606
2. STRZELECKI, Kacper 70 WSB Chorzów 24.34 576
3. OLECHOWSKI, Bartłomiej 70 WSIiZ Rzeszów 24.81 544
4. BIELECKI, Igor 70 Akademia Koźmińskiego 24.85 541
5. KISIELEWSKI, Marcin 70 WSWFiT Białystok 25.67 491
6. NOWAK, Igor 70 WSPiA Poznań 26.37 453
7. STADNYK, Oleksandr 70 WSG Bydgoszcz 26.61 441
8. KORENIUHIN, Yurii 70 WSIiZ Rzeszów 28.65 353

Open

1. MAKOWSKI, Bartosz 40 Politechnika Wrocław 22.80 701 A
2. RZADKOWSKI, Daniel 50 Uniwersytet  Warszawski 22.98 685 A
3. WYPYCH, Filip 40 Politechnika Łódź 23.04 679 A
4. NOWODWORSKI, Dawid 50 UŚ Katowice 23.12 672 A
5. KOTOWSKI, Wojciech 50 Uniwersytet  Szczeciński 23.24 662 A
6. BIELAWSKI, Michał 40 Politechnika Warszawa 23.25 661 A
7. TOMBARKIEWICZ, Józef 40 AGH Kraków 23.36 652 A
8. SZULERECKI, Paweł 20 AWF Warszawa 23.45 644 A
9. KUCA, Przemysław 20 AWF Poznań 23.57 635 A

10. BUCZKOWSKI, Kamil 40 AGH Kraków 23.61 631 A
11. RAMS, Cezary 80 WAT Warszawa 23.64 629 B
12. KARNASZEWSKI, Konrad 20 AWF Warszawa 23.65 628 B
13. GOŹDZIK, Damian 40 Politechnika Poznań 23.66 627 B
14. OGÓREK, Bartosz 80 AMW Gdynia 23.69 625 B
15. MAZUR, Andrzej 40 AGH Kraków 23.75 620 B
16. KOPACKI, Wiktor 50 Uniwersytet  Wrocławski 23.81 616 B

KĘPA, Cezary 80 AM Szczecin 23.81 616 B
18. BEDNARCZYK, Paweł 20 AWF Wrocław 23.82 615 B

RENUSZ, Piotr 50 Uniwersytet Gdański 23.82 615 B
20. JARMUŁA, Miłosz 60 PWSZ Tarnów 23.83 614 B
21. KUKULSKI, Karol 80 AMW Gdynia 23.84 613 R
22. KOWALIK, Damian 50 UAM Poznań 23.86 612 R
23. TUTIK, Dmytro 70 WSIiZ Rzeszów 23.94 606
24. PUZAN, Yauheni 50 Uniwersytet  Warszawski 23.97 603
25. MIESZCZERIAKOW, Mirosław 80 SGGW Warszawa 23.99 602
26. KAŁUŻNY, Paweł 40 Politechnika Wrocław 24.02 600
27. KOTARSKI, Karol 40 Politechnika Poznań 24.08 595
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28. KMIECIK, Jakub 40 AGH Kraków 24.17 588
29. LIS, Patryk 40 Politechnika Warszawa 24.25 583
30. BUCHENET, Adrien 40 Politechnika Gdańsk 24.33 577
31. STRZELECKI, Kacper 70 WSB Chorzów 24.34 576
32. AMPULSKI, Remigiusz 20 AWF Gorzów Wlkp. 24.48 566

FIEDOROWICZ, Patryk 80 UE Poznań 24.48 566
34. GRACIA, Miguel 80 AM Gdynia 24.49 566
35. KAPUŚCIŃSKI, Robert 50 UKW Bydgoszcz 24.50 565
36. BRZOSTOWSKI, Axel 20 AWF Katowice 24.62 557
37. PINKOSZ, Mateusz 20 AWF Wrocław 24.64 555

SOBCZAK, Piotr 40 Politechnika Poznań 24.64 555
39. MISIEWICZ, Adam 20 AWF Warszawa 24.65 555
40. KOCHAŃSKI, Wojciech 80 UE Katowice 24.68 553
41. MYGA, Kacper 80 UE Katowice 24.70 551
42. CIESIELSKI, Filip 80 UTP Bydgoszcz 24.76 547

STERNAK, Piotr 20 AWF Kraków 24.76 547
KUKŁA-KUKLEWICZ, Michał 20 AWF Warszawa 24.76 547

45. OLECHOWSKI, Bartłomiej 70 WSIiZ Rzeszów 24.81 544
46. BIELECKI, Igor 70 Akademia Koźmińskiego 24.85 541
47. SKROBISZ, Marek 80 SGGW Warszawa 24.89 539
48. RUTKOWSKI, Wojciech 40 Politechnika Wrocław 24.95 535
49. SZYMAŃSKI, Jacek 20 AWF Wrocław 24.98 533
50. GWIAZDOWSKI, Mateusz 80 AM Gdynia 25.00 532
51. RYBAK, Łukasz 40 Politechnika Śląska 25.01 531
52. BRODZIK, Andrzej 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 25.03 530
53. TRACZEWSKI, Michał 40 Politechnika Warszawa 25.07 527
54. GŁYK, Wojciech 20 AWF Katowice 25.10 525
55. PIWOWARSKI, Konrad 40 Politechnika Łódź 25.11 525
56. GRALEWSKI, Michał 50 Uniwersytet  Warszawski 25.12 524
57. CZERNIAK, Konrad 50 UMCS Lublin 25.15 522

KALINOWSKI, Mateusz 40 Politechnika Wrocław 25.15 522
59. SIEMIGINOWSKI, Bartosz 20 AWF Poznań 25.17 521
60. PIETRYCH, Paweł 30 UM Łódź 25.29 514
61. LELEK, Mateusz 40 AGH Kraków 25.30 513

TACZAŃSKI, Bartosz 80 AM Gdynia 25.30 513
SZYMULA, Kamil 50 UMCS Lublin 25.30 513

64. KUZEBSKI, Jakub 80 SGH Warszawa 25.32 512
65. ŻYBURA, Korneliusz 50 UMCS Lublin 25.33 511
66. MUZYCZUK, Adrian 40 ZUT Szczecin 25.36 509
67. FARA, Kacper 50 Uniwersytet Rzeszowski 25.48 502
68. BEREZECKI, Mateusz 50 Uniwersytet  Białystok 25.50 501

KUKOWKA, Rafael 60 PWSZ Chełm 25.50 501
70. WŁODARCZYK, Stanisław 80 WAT Warszawa 25.52 500
71. SOKOŁOWSKI, Kamil 20 AWF Kraków 25.53 499
72. WOLAK, Bartłosz 50 UWM Olsztyn 25.55 498

OLEKSY, Hubert 50 UKW Bydgoszcz 25.55 498
GOLC, Bartosz 40 Politechnika Wrocław 25.55 498

75. JARASZKIEWICZ, Piotr 80 UE Poznań 25.58 496
76. TELICZAN, Krzysztof 80 AM Gdynia 25.61 495
77. STANKIEWICZ, Artur 50 Uniwersytet  Wrocławski 25.62 494
78. DURAJCZYK, Michał 20 AWF Warszawa 25.66 492
79. FELIŃCZAK, Wojciech 30 UM Łódź 25.67 491

KISIELEWSKI, Marcin 70 WSWFiT Białystok 25.67 491
81. SROKA, Wiktor 20 AWF Poznań 25.68 491
82. MAŁECKI, Mateusz 40 Politechnika Gdańsk 25.69 490
83. MAJERCZAK, Mateusz 50 UŚ Katowice 25.75 487



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Termy Maltańskie Sp. z o.o. 2018-04-22 13:54 - Strona 6

Akademicie Mistrzostwa Polski w Pływaniu 21-22.04.2018
Poznań, 21- - 22-4-2018

Konkurencja 10, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

84. DANYLENKO, Anton 50 UJK Kielce 25.76 486
85. RABEK, Tomasz 80 WAT Warszawa 25.78 485
86. KOWALSKI, Patryk 40 AGH Kraków 25.79 484
87. GNIAZDOWSKI, Jerzy 50 UAM Poznań 25.81 483
88. GUMOWSKI, Rafał 80 WAT Warszawa 25.84 481
89. DYMERSKI, Szymon 50 Uniwersytet  Szczeciński 25.86 480
90. OLENDER, Karol 40 Politechnika Gdańsk 25.88 479
91. BARANOWSKI, Marek 50 Uniwersytet  Warszawski 25.90 478
92. LAHATSKI, Andrei 80 AM Szczecin 25.92 477
93. KODYMOWSKI, Adam 80 AM Gdynia 25.94 476
94. TRESCINSKIS, Mareks 80 SGH Warszawa 25.95 475
95. BURZYŃSKI, Kamil 50 UJ Kraków 25.97 474
96. GAJEWSKI, Karol 40 AGH Kraków 25.98 474
97. KAŹMIERCZAK, Miłosz 50 UMK Toruń 26.03 471
98. SWINARSKI, Rafał 50 UMK Toruń 26.11 467
99. KOWALSKI, Szymon 40 Politechnika Gdańsk 26.17 463

100. PŁACHTA, Emil 50 Uniwersytet Gdański 26.20 462
101. SIEMBIDA, Norbert 80 UE Kraków 26.27 458
102. ANYSZ, Michał 20 AWF Warszawa 26.33 455
103. TUCZKO, Jan 40 Politechnika Gdańsk 26.37 453

NOWAK, Igor 70 WSPiA Poznań 26.37 453
105. MOCHOL, Marcin 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 26.40 451
106. MIŚ, Bartłomiej 40 Politechnika Kraków 26.41 451
107. WOLAK, Michał 30 UM Łódź 26.45 449
108. JANUSZCZAK, Dawid 80 UE Poznań 26.51 446
109. PRZYBYŁOWSKI, Filip 80 AM Szczecin 26.55 444
110. JELEŃ, Michał 80 WAT Warszawa 26.59 442

PIÓRO, Filip 50 UJ Kraków 26.59 442
112. STADNYK, Oleksandr 70 WSG Bydgoszcz 26.61 441
113. MOSTOWSKI, Krzysztof 50 UMK Toruń 26.65 439

WAĆKOWSKI, Przemysław 40 Politechnika Śląska 26.65 439
115. BOROWICZ-SKONECZNY, Sebastian 50 UWM Olsztyn 26.68 437
116. CICHOŃ, Maciej 40 Politechnika Łódź 26.72 435
117. ROZMIAREK, Łukasz 50 Uniwersytet  Szczeciński 26.74 434
118. MIROŃCZUK, Michał 40 Politechnika Poznań 26.96 424
119. JERZYŃSKI, Konrad 40 Politechnika Łódź 27.00 422
120. ŚWIERZBIN, Marek 80 WAT Warszawa 27.14 415
121. SZEWCZAK, Andrzej 80 AM Gdynia 27.15 415
122. GŁOWACKI, Patryk 40 Politechnika Kraków 27.23 411
123. ZAGANIACZ, Maciej 50 UWM Olsztyn 27.24 411
124. MINTA, Adam 40 Politechnika Poznań 27.31 408
125. BIADUŃ, Michał 50 UAM Poznań 27.42 403
126. KOBER, Radosław 30 UM Łódź 27.46 401
127. ŁEBSKI, Mateusz 80 WAT Warszawa 27.58 396
128. GROSZEWSKI, Marcin 50 Uniwersytet Gdański 27.59 395

SENFTLEBEN, Dawid 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 27.59 395
130. CZECH, Tomasz 80 UE Katowice 27.69 391
131. BRANDENBURG, Rafał 80 UE Wrocław 27.75 389
132. SHALAPKO, Oleh 40 Politechnika Lublin 27.88 383
133. REDON, Nicolas 50 Uniwersytet  Wrocławski 27.95 380
134. GRELA, Tomasz 80 UE Poznań 27.97 380
135. MICHALAK, Adrian 50 UŚ Katowice 28.02 378
136. KOZAK, Karol 80 UE Poznań 28.04 377
137. STEPANENKO, Andrey 50 UŚ Katowice 28.27 368
138. JANOSZ, Patryk 80 UE Katowice 28.34 365
139. BUFNAL, Patryk 50 UJ Kraków 28.61 355
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Konkurencja 10, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

140. KORENIUHIN, Yurii 70 WSIiZ Rzeszów 28.65 353
141. CIOCZEK, Adrian 50 UMCS Lublin 28.69 352
142. OLSZEWSKI, Karol 50 UMK Toruń 28.72 351
143. ŚWIDERSKI, Marcin 50 UMK Toruń 28.74 350
144. STACHERA, Wiktor 80 WAT Warszawa 28.76 349
145. KAMIŃSKI, Hubert 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 28.88 345
146. MIGACZ, Krzysztof 40 Politechnika Kraków 28.89 344
147. STERNA, Radosław 50 UJ Kraków 28.92 343
148. KOZŁOWSKI, Michał 80 UE Wrocław 28.97 342
149. WOŹNIAK, Marcin 60 ASP Wrocław 29.08 338
150. CYRULEWSKI, Maciej 30 UM Łódź 29.09 337
151. POCIECHA, Filip 60 PWSZ Tarnów 29.26 331
152. SZYMAŃSKI, Robert 60 PWSZ Konin 29.30 330
153. BROTIER, Etienne 40 Politechnika Poznań 29.33 329
154. TCHÓRZ, Konrad 40 Politechnika Kraków 29.73 316
155. TOMCZYK, Mariusz 50 UJK Kielce 29.81 313
156. KOTLIŃSKI, Jakub 40 Politechnika Kraków 29.85 312
157. KOLBA, Radosław 50 UMK Toruń 30.37 296
158. WASILEWSKI, Michał 50 Uniwersytet  Białystok 30.50 293
159. PODGÓRNIAK, Bartłomiej 60 ASP Wrocław 30.78 285
160. ISKRZYCKI, Maciej 80 Uniwersytet Pedagogiczny Kraków 30.80 284
161. PHAM VAN, Szymon 60 PWSZ Tarnów 31.67 261
162. MAZUR, Kamil 60 PWSZ Tarnów 31.88 256
163. JUSZKIEWICZ, Witold 40 Politechnika Kraków 32.65 238
164. BRAWATA, Dominik 60 PWSZ Konin 32.93 232
165. POLITAŃSKI, Aleksander 60 ASP Wrocław 33.35 224
166. WALISKO, Bartłomiej 60 ASP Wrocław 34.07 210
167. RUCHNIAK, Michał 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 34.33 205
168. KABAT, Wojciech 60 ASP Wrocław 34.49 202
169. TELWAK, Krzysztof 80 AM Szczecin 34.84 196
170. KRYSZTOFOWICZ, Mateusz 60 PWSZ Konin 36.23 174
171. SKÓRSKI, Bartosz 60 ASP Wrocław 39.45 135
172. MIKHNIUK, Siarhei 80 UPH Siedlce 40.30 127
173. BETLIŃSKI, Piotr 60 PWSZ Koszalin 41.16 119
174. SHYIAN, Ihar 80 UPH Siedlce 42.74 106
175. SKWIERCZYŃSKI, Radosław 80 UPH Siedlce 1:09.94 24


